
兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部分施工项目第 5标段中标

候选人公示

（招标编号：SS141123202103020008）

公示开始时间：2021年04月08日17时00分 

公示结束时间：2021年04月12日17时00分

本兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部分施工项目（招标项目编号：

SS141123202103020008），经评标委员会评审，确定 005兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部

分施工项目第 5标段的中标候选人，现公示如下：

一、 评标情况

005兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部分施工项目第 5标段：

1、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 兴县绿之源生态绿化有限公司 3625372.89 合格 45 日历天

2 岚县茂林绿化有限公司 3628048.16 合格 45 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 兴县绿之源生态绿化有限公司 段兆忠
园林绿化专业职称证

10731376

2 岚县茂林绿化有限公司 李润民
园林绿化专业职称证

0090510

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 兴县绿之源生态绿化有限公司 响应招标文件

2 岚县茂林绿化有限公司 响应招标文件

二、 提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

  无   

四、监督部门

本招标项目的监督部门为兴县建设工程招标投标服务中心、兴县发展和改革局。

五、联系方式



招 标 人：兴县城乡基础设施建设投资有限公司

单位地址：吕梁市兴县

联 系 人： 张女士

联系电话：15835878866

 

招标代理机构：山西峻德工程项目管理有限公司

联系地址：山西综改示范区太原学府园区创业街 19号 5幢 3-4层 0302室

联系人：武智杰、陈会斌

联系电话：0351-7282755、13313515257

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名） 

 招标人或其招标代理机构：          （盖章） 

 


